/ﬁﬁmumnAﬂbHOE ;
= OBLIEOBPA3OBATEN
HOE YUYPEXIOEHUE "
CPE[HSISA LLIKOJA N2
56 KVPOBCKOTIO
PAMOHA BONIOrPALA!

‘«CornacosaHoy» // - «YTBepiaoy
Jupextop MOY &y % 56
gs//“/ OF, feeoFze

Boxon | Benku, | Kupsl, | Yraeso | i E Cbop Iiena
3ABTPAK nnist o6yuamonuxcs 5 r r mwi, | &8 §, | muK py6
Bo3pacTHoM rpynnst 7-11 jger ‘ r g 2 éi & | peucoTyp

BAPHAHT-3
OTVPEL, CONEHbI/A 100 | 080 | 0,20 | 1,70 | 1090 | £
NAOB W3 NTMLLbI 150 | 13,0 | 14,64 | 31,57 | 310,04 | o
YAI1 C CAXAPOM KAPKAJE 200 | 001 | 0,00 | 1071 | 4281 | o
XNEB MIIEHAYHBIA 50 | 3,83 | 049 | 2343 | 11398 | 1o
HTOrO: 500 | 17,64 | 15,23 | 67,41 | 477,73 124-66
3ABTPAK ans obyuaomuxcs
BozpacTHo# rpynusi 12-18 ser
BAPHAHT-3
OrYPEL, CONEHbITA 100 | 0,80 | 0,10 | 1,70 | 10,90 | g
NAOB U3 NTULb! 200 | 17,32 | 19,54 | 41,11 | 409,58 | oF
YAV € CAXAPOM KAPKAZE 200 | 001 | 0,00 | 1071 | 4281 | o0
YJIEG NLUEHUH4HBIA 50 3,83 | 049 | 2343 | 11398 | '
| UTOrO: 550 | 21,96 | 20,13 | 76,95 | 577,27 124-66
{
i
_-"\
{

3aB. OPOHIBOACTBOM! DROHOMHECT 110 HCHAM: [/




«CornacoBano»

Iapesyop MOY £24/ _Ne 56
%2 l&l% Cr

IMutanue oGy4aICIHXCS © Bumon | Benxu, | Xupst, | Yrnero a = Cbop Uena
OrpaHHYeH HBIMH BOIMOKHOCTAMH r r r Abl, 3 E; HHK py6
3XOPOBLA, RETEH HHBAIHIOE r = & peuemTyp
Bo3pacruoil rpymnst 7-11 aer ) g
g |=
BAPHAHT-3
3asmpak
OrYPEL, CONEHbIA 100 0,80 | 0,20 1,70 10,90 Ej
MAOB 13 NTULB! 150 130 | 1464 | 3157 | 31004 | o
YA C CAXAPOM KAPKAZE 200 0,01 | 000 | 10,71 42,81 Hf;ii
| XNEB NIWEHWYHBI 50 383 | 049 | 2343 | 11398 | %
HUTOIO: 500 | 17,64 | 1523 | 67,41 | 477,73
. Ionornux
' TTK
[IUPOKOK NEMEHDIMA C BULUHER 100 6,46 | 6,40 | 61,98 | 332,66 | Ne63
3
{ HOMDOT W3 CBEMKX NACLOB (rBriok) 200 0,20 0,20 27,50 112,70 342 2011
Hroro: 300 6,66 | 660 | 89,48 | 44536
Beero: 800 | 24,30 | 21,83 | 156,89 | 923,09 160-66
- Turanue 00y 12 I0NIHXCH €
f arpauuqeuﬂmmn BOIMOKHOCTEME
| 3X0poBL, AeTeil HHBANNI0B
sospacraoii rpynme: 12-18 aer
BAPHAHT-3
3aempax
OrYPEL, CONEHbBIA 100 0,80 | 0,10 1,70 10,90 ;;':
/108 M3 ATULb! 200 | 17,32 | 1954 | 41,11 | 409,58 | oo
YAV C CAXAPOM KAPKAZE 200 001 | 000 | 1071 42,81 N’gﬁl
XNEB NIEHUYHbIN 50 383 | 049 | 2343 | 11398 | o
; HTOI'O: 550 | 21,96 | 2013 | 76,95 | 577,27
| ITononux
MIVPOMOK MEYEHBIN C BULLHEW 150 879 | 849 | 8595 | 456,90 N;*_,fg
KOMUIOT U3 CBEXRUX NA0A08 {QEAGK) ,Zﬂo 0,20 0,20 27,50 112,70 342 2011
Hroro: /350 899 | 869 | 11345 | 569,60 B
Beero: [gbo | 30,95 | 28,82 | 19040 | 1146,87 160-66
Fi

3aB. [IPOM3BOJACTBOM: %

IKOHOMHCT 1O ncnauiy




«CormacoBaHoy»

[Mutanune oOyvarommMXcs ¢
OrpaHUYCHHBIMUA BO3MOXKHOCTSIMH
310pOBbBsl, 1ETEH UHBAJIUJIOB
BO3pacTHOM rpynnsl 7-11 ner

BAPHAHT-3
Obeo

KAMYCTA KBALLUEHAA ¢ macnhom

CYN C KPYNOW (pucosas)
FPEYKA MO-KYNEYECKN C PUNE

KYPUHbIM

YA C CAXAPOM N IMMOHOM <

XJIEB MWEHWUYHbIN
XJIEB MEKMEBAHHbIN

HUTOIO:
TTononux

MUPOKOK MEYEHbBIA C BULIHEN

KOMMOT U3 CBEXKWX MIOAOB (s610K)

UToro:

Bcero:

[Mutanue oOy4aroIMXCH ¢
OTpaHUYCHHBIMUA BO3MOKHOCTSIMHU
3710pOBbsl, I€TEH UHBAJIN]IOB
BO3pacTHOM rpymnmnsl 12-18 net

BAPUAHT-3
Obeo

KATMYCTA KBALUEHAA ¢ macnhom

CYM C KPYMOW (pucoaas)

FPEYKA MO-KYNEYECKU C ®UNE

KYPUHbIM

YA C CAXAPOM U IMMOHOM

XNEB MWEHWUYHbBIN
XJ1IEB NEK/EBAHHbIN
HUTOI'O:

TTononux

MUPOKOK MEYEHBIN C BULLHEN
KOMMOT U3 CBEXUX MNNOIOB (a6n0K)

UTtoro:

Bcero:
3aB. npousBojacTBo» 1 (JIy

WaJ btyud™

Brixox benku,

T

60

200

150

200

60
60
730

100

200

300
1030

100

250

200

200

60
60
870

150

200
350
1220

MEHIO
3 nennb
Kupsi,
r r
1,00 3,60
2,76 9,84
10,17 11,92
0,15 0,04
4,74 0,60
3,66 0,72
22,48 26,72
6,46 6,40
0,20 0,20
6,66 6,60
29,14 33,32
1,80 6,00
3,31 12,30
12,66 13,66
0,15 0,04
4,74 0,60
3,66 0,72
26,32 33,32
8,79 8,49
0,20 0,20
8,99 8,69
35,31 42,01

VYraeBonsl,
r

0,80

8,89
24,42

10,82

28,98
23,94
97,85

61,98

27,50

89,48
187,33

1,40
11,06
32,59

10,82
28,98
23,94
108,79

85,95

27,50
113,45
222,24

nawo»
pa»
>pa 11.B.
A Coop
2 HHUK
= peLentyp
=
o
5 I
N4
TTK
39,70 Ne179
TTK
135,16 Nedd
TTK
245,64 Ned6s
TTK
44,22 Ne301
141,00 TTK Ne6
118,20  TTK Ne7
723,92
TTK
332,66 Ne633
112,70 342 2011
445,36
1169,28
TTK
66,90 Ne179
TTK
168,18 bl244
TTK
TTK
44,22 Ne301
141,00  TTK Ne6
118,20  TTK Ne7
842,44
TTK
456,90 Ne633
112,70 342 2011
569,60
1412,04

OKOHOMHUCT 1O nCHaM:

Ilena
pyo

160-66

160-66



«CornacoBaHoy»

OBE/l nast o0y4aronuxcst
BO3pacTHOI rpynnsl 7-11 jer

JIJIPU4HT-3
KANYCTA KBALLEHAA ¢ macnom

CYN C KPYNOMW (pucoBsas)

FPEYKA MO-KYMNEYECKU C dUNE
KYPUHbIM

YAM C CAXAPOM W IMMOHOM

XJIEB MWEHUYHbIV
XJIEB MEKNEBAHHbIN
HUTOIO:

OBE/ n1s1 o6y4aromuxcst
BO3pacTHOi rpynnsl 12-18 ger

BAPUHAHT-3
KAMYCTA KBALLEHAA ¢ macnom

CYN C KPYNOMW (pucosas)

FPEYKA MO-KYNEYECKU C PUNE
KYPUHbBIM

YA C CAXAPOM U JIMMOHOM

XJIEB MWEHWUYHbIN
XJIEB MEK/JEBAHHbIN
UTOro:

3aB. NIpoN3BOJACTBOM

Brixon
r

60
200

150

200

60
60
730

100
250

200

200

60
60
870

MEHIO
3 1eHb
benku, Kupsl,
r r
1,00 3,60
2,76 9,84
10,17 11,92
0,15 0,04
<74 0,60
3,66 0,72
22,48 26,72
1,80 6,00
3,31 12,30
12,66 13,66
0,15 0,04
4,74 0,60
3,66 0,72
26,32 33,32

Vrieso

i
T

0,80
8,89
24,42

10,82

28,98
23,94

97,85

1,40
11,06
32,59

10,82
28,98
23,94
108,79

Kanopuitnocts

39,70
135,16

245,64

4422

141,00
118,20
723,92

66,90
168,18

303,94

44,22
141,00
118,20
842,44

Coop Llena
HUK py6
peuentyp
Y
rTK
142179
TTK
Mafin
TTK
TTK
Ne301
TTK Ne6
TTK N87 S p——
124-66
TTK
Ne179
TTK .
NA44 ‘
TTK
TTK
Ne301 v
TTKNes
TTK Ne7
124-66



	‎C:\Users\Учитель\Desktop\Питание 2025\Меню\3 день овз 7-11.pdf‎
	‎C:\Users\Учитель\Desktop\Питание 2025\Меню\3 день.pdf‎

		2025-12-08T15:08:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




