

comes before them



МЕНЮ

3 день

24.12.2025

ЗАВТРАК для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-3								
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	100	0,80	0,10	1,70	10,90	ТТК №4		
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	150	13,0	14,64	31,57	310,04	ТТК №67		
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	ТТК №241		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ИТОГО:	500	17,64	15,23	67,41	477,73			124-66
ЗАВТРАК для обучающихся возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-3								
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	100	0,80	0,10	1,70	10,90	ТТК №4		
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	17,32	19,54	41,11	409,58	ТТК №67		
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	ТТК №241		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ИТОГО:	550	21,96	20,13	76,95	577,27			124-66

Зав. производством:

Экономист по ценам: ✓



Директор МОУ ССУ № 56
Ольга Орлова

Копия верна *Чечет*



Директор ООО «Венера»
Иванова И.В.

МЕНЮ

3 день

Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	Лечентуры №	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-3								
Завтрак								
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	100	0,80	0,10	1,70	10,90	ТТК №4		
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	150	13,0	14,64	31,57	310,04	ТТК №67		
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	ТТК №241		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ИТОГО:	500	17,64	15,23	67,41	477,73			
Полдник								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ	100	6,46	6,40	61,98	332,66	ТТК №63 3		
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок)	200	0,20	0,20	27,50	112,70	342	2011	
Итого:	300	6,66	6,60	89,48	445,36			
Всего:	800	24,30	21,83	156,89	923,09			160-66
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-3								
Завтрак								
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	100	0,80	0,10	1,70	10,90	ТТК №4		
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	17,32	19,54	41,11	409,58	ТТК №67		
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	ТТК №241		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ИТОГО:	550	21,96	20,13	76,95	577,27			
Полдник								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ	150	8,79	8,49	85,95	456,90	ТТК №633		
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок)	200	0,20	0,20	27,50	112,70	342	2011	
Итого:	350	8,99	8,69	113,45	569,60			
Всего:	900	30,95	28,82	190,40	1146,87			160-66

Зав. производством:

Экономист по ценам:



копия верна *Чечу*



«Генерал»
Директор МОУ «СШ № 56»
Иванова И.В.

МЕНЮ

3 день

Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-3								
<i>Обед</i>								
КАПУСТА КВАШЕНАЯ с маслом	60	1,00	3,60	0,80	39,70	ТТК №179		
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	200	2,76	9,84	8,89	135,16	ТТК №44		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	150	10,17	11,92	24,42	245,64	ТТК №468		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	ТТК №7		
ИТОГО:	730	22,48	26,72	97,85	723,92			
<i>Полдник</i>								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ	100	6,46	6,40	61,98	332,66	ТТК №633		
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок)	200	0,20	0,20	27,50	112,70	342	2011	
Итого:	300	6,66	6,60	89,48	445,36			
Всего:	1030	29,14	33,32	187,33	1169,28			160-66
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-3								
<i>Обед</i>								
КАПУСТА КВАШЕНАЯ с маслом	100	1,80	6,00	1,40	66,90	ТТК №179		
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	250	3,31	12,30	11,06	168,18	ТТК №44		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	ТТК №468		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	ТТК №7		
ИТОГО:	870	26,32	33,32	108,79	842,44			
<i>Полдник</i>								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ	150	8,79	8,49	85,95	456,90	ТТК №633		
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок)	200	0,20	0,20	27,50	112,70	342	2011	
Итого:	350	8,99	8,69	113,45	569,60			
Всего:	1220	35,31	42,01	222,24	1412,04			160-66

Зав. производством:

Экономист по ценам:

копия верна Над -

«Согласовано»

Директор МОУ № 56
Ольга П. Димова



МЕНЮ

3 день

ОБЕД для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-3								
КАПУСТА КВАШЕННАЯ с маслом	60	1,00	3,60	0,80	39,70	ТТК №179		
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	200	2,76	9,84	8,89	135,16	ТТК №44		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	150	10,17	11,92	24,42	245,64	ТТК №468		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	ТТК №7		
ИТОГО:	730	22,48	26,72	97,85	723,92			124-66
ОБЕД для обучающихся возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-3								
КАПУСТА КВАШЕННАЯ с маслом	100	1,80	6,00	1,40	66,90	ТТК №179		
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	250	3,31	12,30	11,06	168,18	ТТК №44		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	ТТК №468		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	ТТК №7		
ИТОГО:	870	26,32	33,32	108,79	842,44			124-66

Зав. производством: С

Экономист по ценам: Н